кадастровый номер 57:20:0050201:53, расположенный по адресу: Орловская 
область, Новодеревеньковский р-н, Суровское с/п, СПК «Кулеши», вид 
права: собственность, собственник: муниципальное образование Суровское 
сельское поселение Новодеревеньковского района Орловской области

Начальная цена: 389 900 (триста восемьдесят девять тысяч девятьсот) 
рублей.

Обоснование цены: кадастровая стоимость.
Размер задатка: 77 980 руб. — 20 % от начальной цены.
Шаг аукциона: 19 495 рублей — 5 % от начальной цены.
Лот № 2. Земельный участок, категория земель: земли 

сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование:

[...]

кадастровый номер 57:20:0050201:36, расположенный по адресу: Орловская 
область, Новодеревеньковский р-н, Суровское с/п, СПК «Кулеши», вид 
права: собственность, собственник: муниципальное образование Суровское 
сельское поселение Новодеревеньковского района Орловской области.

Начальная цена: 389 900 (триста восемьдесят девять тысяч девятьсот) 
рублей.

Обоснование цены: кадастровая стоимость.
Размер задатка: 77 980 руб. — 20 % от начальной цены.
Шаг аукциона: 19 495 рублей — 5 % от начальной цены.
Лот № 3. Земельный участок, категория земель: земли 

сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование: